
UCHWAŁA  Nr 7/19/2019 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 stycznia 2019 r. 
 
 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2019 rok  
 
 
 
 Na podstawie art.249  ust.1, pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi odrębnymi ustawami, stanowi załączniki nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Upoważnia się Skarbnika Powiatu do przekazania kierownikom jednostek informacji  
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji 
i wpłat do budżetu. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta   .............................................. 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  .............................................. 

4. Marek Husar – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 7/19/2019 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia  07.01.2019 r. 

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01005 x 10 000 x 10 000 10 000 0 0 0 0

2110 10 000 4300 10 000 10 000 0 0 0 0

700 70005 x 145 591 x 145 591 145 591 29 353 5 738 0 0

2110 145 591 4010 29 353 29 353 29 353 0 0 0

4110 5 019 5 019 0 5 019 0 0

4120 719 719 0 719 0 0

4260 3 000 3 000 0 0 0 0

4270 25 000 25 000 0 0 0 0

4300 26 253 26 253 0 0 0 0

4430 300 300 0 0 0 0

4480 53 641 53 641 0 0 0 0

4500 376 376 0 0 0 0

4520 330 330 0 0 0 0

4530 100 100 0 0 0 0

4610 1 500 1 500 0 0 0 0

710 71012 x 221 820 x 221 820 221 820 175 917 34 510 0 0

2110 221 820 4010 175 917 175 917 175 917 0 0 0

4110 30 200 30 200 0 30 200 0 0

4120 4 310 4 310 0 4 310 0 0

4300 11 393 11 393 0 0 0 0

710 71015 x 468 668 x 468 668 468 668 357 330 72 038 400 0

2110 468 668 3020 400 400 0 0 400 0

4010 85 000 85 000 85 000 0 0 0

4020 245 730 245 730 245 730 0 0 0

4040 23 100 23 100 23 100 0 0 0

4110 63 442 63 442 0 63 442 0 0

4120 8 596 8 596 0 8 596 0 0

4170 3 500 3 500 3 500 0 0 0

4210 7 300 7 300 0 0 0 0

4260 2 000 2 000 0 0 0 0

4270 100 100 0 0 0 0

4280 800 800 0 0 0 0

w tym

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2019 r.

Klasyfikacja Dochody Wydatki

Wydatki 

majatkowe
§

Wydatki ogółem 

(7+11)

Wydatki 

bieżące
Dział Rozdział § Dotacje ogółem



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 7/19/2019 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia  07.01.2019 r. 

4300 16 500 16 500 0 0 0 0

4360 100 100 0 0 0 0

4400 500 500 0 0 0 0

4410 100 100 0 0 0 0

4430 500 500 0 0 0 0

4440 8 700 8 700 0 0 0 0

4550 2 000 2 000 0 0 0 0

4590 100 100 0 0 0 0

4610 100 100 0 0 0 0

4700 100 100 0 0 0 0

750 75011 x 684 x 684 684 684 0 0 0

2110 684 4010 684 684 684 0 0 0

750 75045 x 36 000 x 36 000 36 000 22 250 3 550 0 0

2110 36 000 4110 3 300 3 300 0 3 300 0 0

4120 250 250 0 250 0 0

4170 22 250 22 250 22 250 0 0 0

4210 1 000 1 000 0 0 0 0

4260 2 000 2 000 0 0 0 0

4300 7 200 7 200 0 0 0 0

754 75411 x 7 108 830 x 7 108 830 7 108 830 6 232 240 25 590 333 000 0

2110 7 108 830 3020 8 000 8 000 0 0 8 000 0

3070 325 000 325 000 0 0 325 000 0

4020 116 360 116 360 116 360 0 0 0

4040 9 490 9 490 9 490 0 0 0

4050 4 778 910 4 778 910 4 778 910 0 0 0

4060 107 470 107 470 107 470 0 0 0

4070 393 610 393 610 393 610 0 0 0

4110 23 590 23 590 0 23 590 0 0

4120 2 000 2 000 0 2 000 0 0

4180 826 400 826 400 826 400 0 0 0

4210 155 541 155 541 0 0 0 0

4250 15 000 15 000 0 0 0 0

4260 120 000 120 000 0 0 0 0

4270 35 000 35 000 0 0 0 0

4280 25 000 25 000 0 0 0 0

4300 87 500 87 500 0 0 0 0

4360 26 000 26 000 0 0 0 0

4410 4 000 4 000 0 0 0 0

4420 2 000 2 000 0 0 0 0

4430 15 000 15 000 0 0 0 0

4440 5 000 5 000 0 0 0 0

4480 20 000 20 000 0 0 0 0



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 7/19/2019 Zarządu Powiatu  w Ostródzie z dnia  07.01.2019 r. 

4510 759 759 0 0 0 0

4520 7 200 7 200 0 0 0 0

755 75515 x 264 000 x 264 000 264 000 0 0 0 0

2110 264 000 2310 3 960 3 960 0 0 0 0

2360 128 040 128 040 0 0 0 0

4210 3 960 3 960 0 0 0 0

4300 128 040 128 040 0 0 0 0

851 85156 x 2 496 828 x 2 496 828 2 496 828 0 0 0 0

2110 2 496 828 4130 2 496 828 2 496 828 0 0 0 0

852 85203 x 1 808 581 x 1 808 581 1 808 581 0 0 0 0

2110 1 808 581 2820 1 808 581 1 808 581 0 0 0 0

853 85321 x 449 532 x 449 532 449 532 262 525 43 731 500 0

2110 449 532 3020 500 500 0 0 500 0

4010 200 443 200 443 200 443 0 0 0

4040 21 882 21 882 21 882 0 0 0

4110 38 284 38 284 0 38 284 0 0

4120 5 447 5 447 0 5 447 0 0

4170 40 200 40 200 40 200 0 0 0

4210 5 394 5 394 0 0 0 0

4260 2 640 2 640 0 0 0 0

4270 3 000 3 000 0 0 0 0

4280 200 200 0 0 0 0

4300 106 350 106 350 0 0 0 0

4360 2 040 2 040 0 0 0 0

4400 14 400 14 400 0 0 0 0

4410 1 200 1 200 0 0 0 0

4440 5 102 5 102 0 0 0 0

4510 50 50 0 0 0 0

4700 2 400 2 400 0 0 0 0

85504 x 49 998 x 49 998 49 998 1 305 257 48 386 0

2110 49 998 3110 48 386 48 386 0 0 48 386 0

4010 1 305 1 305 1 305 0 0 0

4110 225 225 0 225 0 0

4120 32 32 0 32 0 0

4300 50 50 0 0 0 0

855 85508 x 938 040 x 938 040 938 040 7 332 1 534 928 752 0

2160 938 040 3110 928 752 928 752 0 0 928 752 0

4010 7 332 7 332 7 332 0 0 0

4110 1 343 1 343 0 1 343 0 0

4120 191 191 0 191 0 0

4300 422 422 0 0 0 0

13 998 572 RAZEM 13 998 572 13 998 572 7 088 936 186 948 1 311 038 0RAZEM



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr 7/19/2019 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 07.01.2019 r.

Dział Rozdział § § Kwota

1 2 3 4 5 6

700 70005 2350 731 000 X 731 000

0470 8 000

0550 508 000

0750 26 000

0760 68 000

0770 90 000

0920 25 000

0970 6 000

852 85203 2350 25 673 X 25 673

0690 25 673

853 85321 2350 5 396 X 5 396

0690 5 396

85333 49 000 X 49 000

0620 7 000 0620 7 000

0690 42 000 0690 42 000

811 069 X 811 069Suma

Klasyfikacja
Dochody budżetu 

państwa

Dochody realizowane przez jednostki

DOCHODY DO PRZEKAZANIA DO BUDŻETU W 2019 ROKU


